令和６年１２月 吉日

年末年始 休業日のご案内

拝啓 毎々格別のお引立を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では年末年始休業日を下記の通りとさせていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

---------------------- 記 ----------------------

東京営業所   TEL.03-3254-5031/FAX.03-3254-5038

大阪営業所   TEL.06-6881-1230/FAX.06-6881-1232

仙台営業所   TEL.022-292-7030/FAX.022-292-7033

名古屋営業所   TEL.052-915-2650/FAX.052-915-7238

福岡営業所   TEL.092-282-6801/FAX.092-282-6803

営業統括部   TEL.03-3254-5033/FAX.03-3254-5055

本   社    TEL.044-751-7121/FAX.044-755-3212

生産技術センター

１２月３０日(月) 休 業 日

１２月３１日(火) 休 業 日

１月 １日(水) 休 業 日

１月 ２日(木) 休 業 日

１月 ３日(金) 休 業 日

１月 ４日(土) 休 業 日

１月 ５日(日) 休 業 日

１月 ６日(月) 平常通り営業